LIBER IV.

1. Quod castella in potestatem suam redegerant Romani, deque lacu Semechonitarum.
2. Descriptio urbis Gamale, quæque passi sunt Romani in ejus obsidione : quodque Agrippa, dum populares suos ad sedes cum Romanis hortaretur, lapide e funda percussus est.
3. Quod Romani, postquam Gamale mortua dejeerant, urbem ingressi, inde magno cum periculo repulsi erant.
4. Quomodo Vespasianus cum paucis relictus erat, et ægre evasi : quodque Ebutius decurio pugna cecidit; deque Gallo centurione.
5. Quomodo Vespasianus exercitum, ex adversis casibus despondentem, verbis recreavit : utique iterum paratus erat ad urbem obsidendam.
6. De monte Itabyrio, et quomodo a Placido captus erat.
7. Excidium Gamale, quodque nemo inde præter duas miliarias esfugit.
8. Quomodo in urbe Gischalorum, quæ sola relicta erat indomita, Joannes Levi filius seditionem movit : utique Vespasianus contra eam Titum misit, ipse vero Cesaream reversus est.
9. Quomodo Titus nitebatur cives sibi verbis conciliare ; Joannes vero, quum eis persuassisset unius diel moram facere, nocte fugit Hierosolyma : atque urbs prima luce Titum recipit.
10. Quomodo Joannem excipiunt Hierosolymis ; et de seditione in urbe et vicina regione excitata.
11. De zelotis, quæ facinora patrarunt.
12. Quomodo populus in eos insurrexit, incitati ab Anano pontifice : deque illis quæ zelotæ per sortes fecerunt contra pontificatus dignitatem.
13. Anani ad populum concio contra zelotas.
14. Quomodo acies adversas instruxerunt zelotæ et Ananus cum suis : utique populus, pulsis zelotis, eos in templum se reciperere cogebant.
15. Quomodo Joannes ad zelotas missus legatus de pace ineunda, magis eos irritavit, adeo ut Idumæos in auxilium acciverint.
16. Quod Idumæi accersili statim venerunt, atque exclusi per nocturnat extra urbem : ad quos verba facit Jesus pontifex.
17. Quod zelotæ, sectis portarum vectibus dum vehementissima ingrueret tempestas, Idumæos introduxerunt, inimicos comprehenderunt, et multis injurias civitatem affecerunt.
18. Anani et Iesu pontificum cædes.
19. Quomodo zelotæ turbam promiscuam, veluti animantia ratione carentia, interfererunt : deque Zacharia filio Baruch palam et audacter occiso.
20. Quomodo Idumæi indigne ferentes zelotarum facinora domum discesserunt, utque ab illis liberati majorem stragem ediderunt in civitate.
21. Ut Romanos aduersus Judæos ire desiderantes in præsens cohibuit Vespasianus.
22. Quod multi et Judæis ad Romanos transfugiebant, et propter immunitatem zelotarum, et quia ab ipsis occisis sepultura prohibebant.
23. Quomodo Joannes Levi filius paulatim dominatum occupavit.
24. Quæ mala patrarunt zelotæ in Masada castello, dum Passchatis festum ageretur : deque aliis diversis latronibus.
25. Quomodo Vespasianus et Gadaram in potestatem suam redegit : et seditiones fuga elapsos missi in eos Placido interfecit : et dein finitima oppidula et vicos occupavit.
26. Quomodo Vindex in Gallia a Nerone defecit : utique Ve-